Grundfos Product Center [2026.11.005]
H
[m]
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
Q [l/s]0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5
eta
[%]
0
5
10
15
20
25
30
35
40
45
0
5
10
15
20
25
30
35
40
45
UNILIFT AP35B.50.06.A1V, 50Hz
Medium temperatuur tijdens bedrijf = 20 °C
P1
[W]
0
100
200
300
400
500
600
700
800
900
1.000
73
11
6
44
3
234
21
0
Rp 2
NL
M
1
Omschrijving Specificatie
Algemene informatie:
Productnaam:: UNILIFT AP35B.50.06.A1V
Productnummer:: 96468356
EAN nummer:: 5700394943680
Technisch:
Maximum debiet: 5 l/s
Maximale opvoerhoogte: 11 m
Type waaier: VORTEX
Max. deeltjesgrote: 35 mm
Approvals: CE,RCM,VDE,LGABG,EAC,TUV
RHWID,MORO,UKCA,SEPRO
Materialen:
Pomphuis: Roestvast staal
Pomp behuizing: EN 1.4301
Pomphuis: AISI 304
Waaier: Roestvast staal
EN 1.4301
AISI 304
Installatie:
Bereik van
omgevingstemperatuur:
0 .. 40 °C
Type aansluiting: Rp
Maat van de aansluiting: 2 inch
Maximale installatiediepte: 7 m
Inst. droog/nat: S
Installatie: H/V
Voetbochtkoppeling: Y
Installatielocatie: Indoor/outdoor
Vloeistof:
Bereik vloeistoftemperatuur: 0 .. 40 °C
Medium temperatuur tijdens
bedrijf:
20 °C
Dichtheid: 998.2 kg/m³
Elektrische gegevens:
Vermogen P1: 1 kW
Motortype monofase: PSC
Nominaal vermogen - P2: 0.66 kW
Netfrequentie: 50 Hz
Nominale spanning: 1 x 230 V
Nominale stroom: 4.6 A
Cos phi - vermogensfactor: 0.98
Nominaal toerental: 2810 omw/min
Grootte bedrijfscondensator: 16 µF/400 V
Dichtheidsklasse (IEC 34-5): IP68
Isolatie klasse (IEC 85): F
Ingebouwde motorbeveiliging: CONTACT
Thermische beveiliging: intern
Lengte van stroomkabel: 10 m
Type van de steker: SCHUKO
Regeling:
Niveauschakelaar: A
Overige:
Netto gewicht: 10.5 kg
Bruto gewicht: 11 kg
Deens VVS nr.: 391270322
Zweeds RSK nr.: 5886038
Milieukeurmerken: WEEE
73
11
6
44
3
234
21
0
Rp 2